

# 5 投标分项报价表（实质性格式）

## 投标分项报价表

项目编号/包号：正衡采公[2022]017号

项目名称：青龙街道永宁北路市容视频监控采购

报价单位：人民币元

序号	分项名称	品牌商标	规格型号	技术参数	数量	单位	投标价格	
							单价	合价
1	前端建设	海康	DS-2C D5A4X YZUV	高清网络枪型摄像机，施工建设费用：包含摄像机安装费用、基础建设费用、室外配套设备、前端设备控制箱、前端设备接电费用等	11	项	27000	297000
2	接入费用			即前端设备（摄像头）接入费用：包括接入摄像头调试、检查，前端设备摄像头信息配置到市容平台，前端摄像头识别画框等	11	项	10000	110000
3	服务费用			即前端设备（摄像头）服务费：包括商铺基础数据整理、线路维护服务、算法资源服务、传输链路服务等	3	项	5000	15000
4	街道存储回看			硬件	1	项	20000	20000
5	专线				9	根	2400	21600
...								
...								
合 计							64400	463600

注：（1）本表应按包分别填写。

（2）如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

（3）本表行数可以按照项目分项情况增加。

（4）上述各项的服务内容如表格中填写不下的，可以逐项另页描述。

投标人名称（加盖公章）：江苏行迹信息科技有限公司

日期：2022年11月25日

